
 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

n°2 del 30/01/2013
REG. GEN. N°  158                  DEL      31/01/13                 

OGGETTO: Anticipazione fondi economato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICONOSCIUTA  la propia competenza alla gestione contabile in materia, come da indirizzo dato 
dall 'Amministrazione; 

RILEVATA   la  necessita'  di  provvedere  ad  acquistare  beni  diversi  di  piccola  entita'  per  il 
funzionamento dell' Ufficio Ragioneria;

ACCERTATA, pertanto,  la  regolarita'  tecnica  della  spesa  e  l'  ammissibilita'  della  stessa  al 
pagamento

VISTO:
• il T.U. n. 267/2000

• il regolamento di contabilità dell’Ente;

DETERMINA

La parte narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Impegnare, per la casuale di cui in narrativa, la somma di € 500,00 con imputazione al Capitolo di 
peg  0276;

Trasmettere  la  presente  al  Servizio  Ragioneria,  che  provvedera'  ai  successivi  adempimenti 
attraverso il servizio economato.    

IL FUNZIONARIO DELL’AREA

F.to Sig. Biagio Motta
Emesso mandato il ___________



         

Area Economico-Finanziaria

Visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria

(Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000, n° 267)  

                                               Il responsabile del servizio
                                                            finanziario
  Lì________________                     Biagio Motta

Il presente impegno n.______viene
registrato: 

Intervento        |___|____|____|____|

Capitolo                            |________|

                                               Il responsabile del servizio
                                                            finanziario
 Lì_________________                  Biagio Motta

Segreteria della Giunta

Pervenuta in Segreteria

il |_________________|

prot. n° |____________|

                                        

                                                         Il responsabile          

Pubblicata all’Albo pretorio

 Dal |___________| al |____________|   

                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                           Il responsabile

 


	RICONOSCIUTA  la propia competenza alla gestione contabile in materia, come da indirizzo dato dall 'Amministrazione; 
	RILEVATA  la necessita' di provvedere ad acquistare beni diversi di piccola entita' per il funzionamento dell' Ufficio Ragioneria;
	ACCERTATA, pertanto, la regolarita' tecnica della spesa e l' ammissibilita' della stessa al pagamento
	il T.U. n. 267/2000
	il regolamento di contabilità dell’Ente;

